

ESOLUTION SOFTWARE APS

CVR NR. 32 56 08 65

**TRANEHALSEN 35
GEVNINGE
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2019**

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2020

Dirigenten:

John Mogens Wulff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esolution Software ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
CVR. NR.	32 56 08 65
Hjemsted	Lejre Kommune
Direktion	John Mogens Wulff Jensen Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet i året har været, at drive virksomhed med salg og udvikling af EDB-software samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 68.031, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 121.592.

Udvikling

Selskabet er i gang med et større udviklingsprojekt, som ledelsen forventer vil kunne skabe stor indtjening i selskabet.

Direktionen forventer derfor forsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 2019

<u>Note</u>		2018	
2	Bruttoresultat	-33.784	55.603
	Administrationsomkostninger	<u>-34.476</u>	<u>-34.019</u>
	Resultat af ordinær primær drift	-68.260	21.584
	Finansielle indtægter	5.476	15.145
	Finansielle udgifter	<u>-5.247</u>	<u>-262.159</u>
	Ordinært resultat før skat	-68.031	-225.430
3	Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-68.031</u>	<u>-225.430</u>
	som foreslås disponeret som følger:		
	Udbytte	-	-
	Overført resultat	<u>-68.031</u>	<u>-225.430</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-68.031</u>	<u>-225.430</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	Aktiver	2018	
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4	Udviklingsprojekter	<u>38.534</u>	<u>38.534</u>
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>38.534</u>	<u>38.534</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Tilgodehavender fra salg	9.347	9.347
	Andre tilgodehavender	36.980	36.980
5	Tilgodehavende hos ledelse	<u>77.970</u>	<u>90.534</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>124.297</u>	<u>136.861</u>
	Likvider	<u>2.096</u>	<u>6.176</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	<u>2.096</u>	<u>6.176</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>126.393</u>	<u>143.037</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>164.927</u></u>	<u><u>181.571</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	Passiver		2018
	EGENKAPITAL		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-246.592</u>	<u>-178.561</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>-121.592</u>	<u>-53.561</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Kreditorer	109.053	83.440
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.444	65.910
	Anden gæld	<u>89.022</u>	<u>85.782</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>286.519</u>	<u>235.132</u>
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	<u>286.519</u>	<u>235.132</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>164.927</u></u>	<u><u>181.571</u></u>

NOTER**Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2018

Selskabsskat af årets resultat

-

-

Regulering udskudt skat

-

-

I alt

-

-

Note 3. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelser primo

38.534

Anskaffelser i året

-

Anskaffelsessum pr. 31/12 2019

38.534

Akkumulerede afskrivninger primo

-

Afskrivninger i året

-

Akkumulerede afskrivninger 31/12 2019

-

Bogført værdi 31/12 2019

38.534

Afskrivninger påbegyndes først, når selskabets markedsplatform er færdigudviklet.

NOTER

Note 4. Tilgodehavende hos ejere og medlemmer af ledelsen.

Selskabet har tidligere år ydet lån til personer, som efterfølgende er blevet kapitalejer og nu indgår i ledelsen. Det er aftalt, at lånet nedbringes væsentligt i indeværende regnskabsår.

Lånet kan opgøres som følgende:

Primo	90.534
Nedbringelse af lån i året	-13.849
Rentetilskrivning 1%	<u>1.285</u>
Saldo	<u><u>77.970</u></u>

Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Hensat til udbytte	I alt
Primo	125.000	-178.561	-	-53.561
Overført af årets resultat	-	-68.031	-	<u>-68.031</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>-246.592</u>	-	<u>-121.592</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat

Andre tidsmæssige reguleringer	-350.324
Beregningsgrundlag	-350.324
Udskudt skat heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 8. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 9. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Esokution Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Mogens Wulff Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 11:48:13
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 12:10:25
Underskrevet med NemID

John Mogens Wulff Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 12:14:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9962bf80HTx240391049